
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA Nº141 ​​​/2016/SECITEC/PRONATEC

DO CONCEDENTE: SECITEC/PRONATEC.      

DO BOLSISTA:Jefferson de Souza

DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Professor no (s) Curso (s) de Formação Inicial e
Continuada - FIC no âmbito do PRONATEC, ofertado (s) pela ETE de Tangará da Serra ,na UR de Cáceres, conforme
Proc. Nº547816/2016.

DO VALOR: R$ 36,00 (trinta e seis reais) por hora (60 minutos).

DA VIGÊNCIA: 10/11/2016 a 09/11/2017

DA CARGA HORÁRIA TOTAL:114 horas

ASSINAM: Luzia Helena Trovo Marques de Souza e Jefferson de Souza

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA Nº156 ​​​​/2016/SECITEC/PRONATEC

DO CONCEDENTE: SECITEC/PRONATEC.      

DO BOLSISTA: Guilherme Nunes de Souza

DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Professor no (s) Curso (s) Técnico (s) de Educação
Profissional e Tecnológica no âmbito do PRONATEC, ofertado (s) pela ETE de Lucas do Rio Verde, conforme Proc. nº
544559/2016

DO VALOR: R$ 36,00 (Trinta e seis reais) por hora (60 minutos).

DA VIGÊNCIA: 28/10/2016 a 27/10/2017.

DA CARGA HORÁRIA TOTAL:100 horas

ASSINAM: Luzia Helena Trovo Marques de Souza - Guilherme Nunes de Souza

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA Nº157 ​​​/2016/SECITEC/PRONATEC

DO CONCEDENTE: SECITEC/PRONATEC.      

DO BOLSISTA:Antonio Cesar dos Santos Pereira

DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Professor no (s) Curso (s) de Formação Inicial e
Continuada - FIC no âmbito do PRONATEC, ofertado (s) pela ETE de Lucas do Rio Verde, conforme Proc. Nº544807/2016.

DO VALOR: R$ 36,00 (trinta e seis reais) por hora (60 minutos).

DA VIGÊNCIA: 28/10/2016 a 27/10/2017

DA CARGA HORÁRIA TOTAL:110 horas

ASSINAM: Luzia Helena Trovo Marques de Souza e Antonio Cesar dos Santos Pereira

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA Nº158 ​​​/2016/SECITEC/PRONATEC

DO CONCEDENTE: SECITEC/PRONATEC.      

DO BOLSISTA: Catiele Martins

DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Professor no (s) Curso (s) de Formação Inicial e
Continuada - FIC no âmbito do PRONATEC, ofertado (s) pela ETE de Lucas do Rio Verde, conforme Proc. Nº544897/2016.

DO VALOR: R$ 36,00 (trinta e seis reais) por hora (60 minutos).

DA VIGÊNCIA: 28/10/2016 a 27/10/2017

DA CARGA HORÁRIA TOTAL:216 horas

ASSINAM: Luzia Helena Trovo Marques de Souza e Catiele Martins.



EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA Nº159 ​​​/2016/SECITEC/PRONATEC

DO CONCEDENTE: SECITEC/PRONATEC.      

DO BOLSISTA:Vinícius Matte

DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Professor no (s) Curso (s) de Formação Inicial e
Continuada - FIC no âmbito do PRONATEC, ofertado (s) pela ETE de Lucas do Rio Verde, conforme Proc. Nº544685/2016.

DO VALOR: R$ 36,00 (trinta e seis reais) por hora (60 minutos).

DA VIGÊNCIA: 04/11/2016 a 03/11/2017

DA CARGA HORÁRIA TOTAL:24 horas

ASSINAM: Luzia Helena Trovo Marques de Souza e Vinícius Matte

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA Nº160 ​​​/2016/SECITEC/PRONATEC

DO CONCEDENTE: SECITEC/PRONATEC.      

DO BOLSISTA:Rosane Koval

DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Professor no (s) Curso (s) de Formação Inicial e
Continuada - FIC no âmbito do PRONATEC, ofertado (s) pela ETE de Lucas do Rio Verde, conforme Proc. Nº544942/2016.

DO VALOR: R$ 36,00 (trinta e seis reais) por hora (60 minutos).

DA VIGÊNCIA: 28/10/2016 a 27/10/2017

DA CARGA HORÁRIA TOTAL:190 horas

ASSINAM: Luzia Helena Trovo Marques de Souza e Rosane Koval

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA Nº161 ​​​/2016/SECITEC/PRONATEC

DO CONCEDENTE: SECITEC/PRONATEC.      

DO BOLSISTA:Fernanda Martins Lopes

DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Professor no (s) Curso (s) de Formação Inicial e
Continuada - FIC no âmbito do PRONATEC, ofertado (s) pela ETE de Tangará da Serra, na UR de Acorizal conforme Proc.
Nº5447759/2016.

DO VALOR: R$ 36,00 (trinta e seis reais) por hora (60 minutos).

DA VIGÊNCIA: 28/10/2016 a 27/10/2017

DA CARGA HORÁRIA TOTAL:114 horas

ASSINAM: Luzia Helena Trovo Marques de Souza e Fernanda Martins Lopes

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA Nº162 ​​​/2016/SECITEC/PRONATEC

DO CONCEDENTE: SECITEC/PRONATEC.      

DO BOLSISTA:Miraldo Gomes de Souza

DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Professor no (s) Curso (s) de Formação Inicial e
Continuada - FIC no âmbito do PRONATEC, ofertado (s) pela ETE de Lucas do Rio Verde, na UR de Sorriso conforme
Proc. Nº544503/2016.

DO VALOR: R$ 36,00 (trinta e seis reais) por hora (60 minutos).

DA VIGÊNCIA: 28/10/2016 a 27/10/2017

DA CARGA HORÁRIA TOTAL:110 horas

ASSINAM: Luzia Helena Trovo Marques de Souza e Miraldo Gomes de Souza

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA Nº164 ​​​/2016/SECITEC/PRONATEC

DO CONCEDENTE: SECITEC/PRONATEC.      

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 21dd9843



DO BOLSISTA:Sandra Inês Horn Bohm

DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Professor no (s) Curso (s) de Formação Inicial e
Continuada - FIC no âmbito do PRONATEC, ofertado (s) pela ETE de Lucas do Rio Verde, conforme Proc. Nº544967/2016.

DO VALOR: R$ 36,00 (trinta e seis reais) por hora (60 minutos).

DA VIGÊNCIA: 28/10/2016 a 27/10/2017

DA CARGA HORÁRIA TOTAL:30 horas

ASSINAM: Luzia Helena Trovo Marques de Souza e Sandra Inês Horn Bohm

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA Nº138 ​​​/2016/SECITEC/PRONATEC

DO CONCEDENTE: SECITEC/PRONATEC.      

DO BOLSISTA:Claudemir Alves da Silva

DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Professor no (s) Curso (s) de Formação Inicial e
Continuada - FIC no âmbito do PRONATEC, ofertado (s) pela ETE de Sinop, conforme Proc. Nº528863/2016.

DO VALOR: R$ 36,00 (trinta e seis reais) por hora (60 minutos).

DA VIGÊNCIA: 14/11/2016 a 13/11/2017

DA CARGA HORÁRIA TOTAL:130 horas

ASSINAM: Luzia Helena Trovo Marques de Souza e Claudemir Alves da Silva

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA Nº166 ​​​/2016/SECITEC/PRONATEC

DO CONCEDENTE: SECITEC/PRONATEC.      

DO BOLSISTA:Geverson Tobias Bhon

DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Professor no (s) Curso (s) de Formação Inicial e
Continuada - FIC no âmbito do PRONATEC, ofertado (s) pela ETE de Lucas do Rio Verde, conforme Proc. Nº544912/2016.

DO VALOR: R$ 36,00 (trinta e seis reais) por hora (60 minutos).

DA VIGÊNCIA: 31/10/2016 a 30/10/2017

DA CARGA HORÁRIA TOTAL:50 horas

ASSINAM: Luzia Helena Trovo Marques de Souza e Geverson Tobias Bhon

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA Nº167 ​​​/2016/SECITEC/PRONATEC

DO CONCEDENTE: SECITEC/PRONATEC.      

DO BOLSISTA:Leandro Pereira Castro

DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Professor no (s) Curso (s) de Formação Inicial e
Continuada - FIC no âmbito do PRONATEC, ofertado (s) pela ETE de Lucas do Rio Verde, conforme Proc. Nº544412/2016.

DO VALOR: R$ 36,00 (trinta e seis reais) por hora (60 minutos).

DA VIGÊNCIA: 28/10/2016 a 27/10/2017

DA CARGA HORÁRIA TOTAL:50 horas

ASSINAM: Luzia Helena Trovo Marques de Souza e Leandro Pereira Castro

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA Nº168 ​​​/2016/SECITEC/PRONATEC

DO CONCEDENTE: SECITEC/PRONATEC.      

DO BOLSISTA:Carlos Alberto de Souza Araújo

DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Professor no (s) Curso (s) de Formação Inicial e
Continuada - FIC no âmbito do PRONATEC, ofertado (s) pela ETE de Lucas do Rio Verde, conforme Proc. Nº544395/2016.

DO VALOR: R$ 36,00 (trinta e seis reais) por hora (60 minutos).

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 21dd9843



DA VIGÊNCIA: 28/10/2016 a 27/10/2017

DA CARGA HORÁRIA TOTAL:110 horas

ASSINAM: Luzia Helena Trovo Marques de Souza e Carlos Alberto de Souza Araújo

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA Nº169 ​​​/2016/SECITEC/PRONATEC

DO CONCEDENTE: SECITEC/PRONATEC.      

DO BOLSISTA:Maycon Jordam Melo Ramos

DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Professor no (s) Curso (s) de Formação Inicial e
Continuada - FIC no âmbito do PRONATEC, ofertado (s) pela ETE de Lucas do Rio Verde, conforme Proc. Nº544449/2016.

DO VALOR: R$ 36,00 (trinta e seis reais) por hora (60 minutos).

DA VIGÊNCIA: 28/10/2016 a 27/10/2017

DA CARGA HORÁRIA TOTAL:60 horas

ASSINAM: Luzia Helena Trovo Marques de Souza e Maycon Jordam Melo Ramos

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA Nº170 ​​​/2016/SECITEC/PRONATEC

DO CONCEDENTE: SECITEC/PRONATEC.      

DO BOLSISTA:Ivo Atalibio Horn

DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Professor no (s) Curso (s) de Formação Inicial e
Continuada - FIC no âmbito do PRONATEC, ofertado (s) pela ETE de Lucas do Rio Verde, conforme Proc. Nº544830/2016.

DO VALOR: R$ 36,00 (trinta e seis reais) por hora (60 minutos).

DA VIGÊNCIA: 28/10/2016 a 27/10/2017

DA CARGA HORÁRIA TOTAL:50 horas

ASSINAM: Luzia Helena Trovo Marques de Souza e Ivo Atalibio Horn

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA Nº163 ​​​​/2016/SECITEC/PRONATEC

DO CONCEDENTE: SECITEC/PRONATEC.      

DO BOLSISTA: Keila Vanessa da Silva

DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Professor no (s) Curso (s) Técnico (s) de Educação
Profissional e Tecnológica no âmbito do PRONATEC, ofertado (s) pela ETE de Cuiabá conforme Proc. Nº 541709/2016.

DO VALOR: R$ 36,00 (Trinta e seis reais) por hora (60 minutos).

DA VIGÊNCIA: 28/10/2016 a 27/10/2017.

DA CARGA HORÁRIA TOTAL:280 horas

ASSINAM: Luzia Helena Trovo Marques de Souza - Keila Vanessa da Silva

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA Nº142 ​​​​/2016/SECITEC/PRONATEC

DO CONCEDENTE: SECITEC/PRONATEC.      

DO BOLSISTA: Rossimiro Alves de Campos

DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Professor no (s) Curso (s) Técnico (s) de Educação
Profissional e Tecnológica no âmbito do PRONATEC, ofertado (s) pela ETE de Lucas do Rio Verde,conforme Proc. Nº
544658/2016.

DO VALOR: R$ 36,00 (Trinta e seis reais) por hora (60 minutos).

DA VIGÊNCIA: 07/11/2016 a 06/11/2017.

DA CARGA HORÁRIA TOTAL:80 horas

ASSINAM: Luzia Helena Trovo Marques de Souza - Rossimiro Alves de Campos

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 21dd9843



EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA Nº165 ​​​​/2016/SECITEC/PRONATEC

DO CONCEDENTE: SECITEC/PRONATEC.      

DO BOLSISTA: Raiana de Souza e Silva

DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Professor no (s) Curso (s) Técnico (s) de Educação
Profissional e Tecnológica no âmbito do PRONATEC, ofertado (s) pela ETE de Lucas do Rio Verde na UR de
Sorriso,conforme Proc. Nº 544467/2016.

DO VALOR: R$ 36,00 (Trinta e seis reais) por hora (60 minutos).

DA VIGÊNCIA: 28/10/2016 a 27/10/2017.

DA CARGA HORÁRIA TOTAL:200 horas

ASSINAM: Luzia Helena Trovo Marques de Souza - Raiana de Souza e Silva

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 21dd9843

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 21dd9843

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T17:57:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




